
                   LA POPOLAZIONE A RIMINI DAL 1936 

Anni Nati Morti Saldo Iscritti Cancellati Saldo Incremento
Popolazione a 

fine anno

1935 1'208 806 402 2065 1.703 362 764 67034
1936 1168 772 396 2513 4285 -1772 -1376 65658
1937 1325 801 524 2258 1693 565 1089 67747
1938 1484 844 640 2168 2.141 27 667 67414
1939 1347 791 556 2275 2.161 114 670 68084
1940 1307 781 526 2095 2.001 94 620 68704
1941 1271 826 445 1609 1.722 -113 332 69036
1942 1296 901 395 2230 1580 650 1045 70081
1943 1434 893 541 2580 1.235 1.327 1868 71949
1944 1059 1460 -401 651 800 -149 -550 71399
1945 1295 1092 203 2378 1807 1571 774 72173
1946 1662 781 881 2401 1.976 425 1306 73479
1947 1506 787 719 1.775 1.367 408 1127 74606
1948 1389 660 729 2053 1.436 617 1.346 75952
1949 1267 677 590 1081 1124 677 1267 77219
1950 1268 684 584 2797 1186 1611 2195 79414
1951 1246 698 548 2.613 5164 -2.511 -2003 77411
1952 1294 744 550 2232 1.327 905 1455 78866
1953 1252 731 521 2126 1205 921 1442 80308
1954 1309 675 634 2773 1378 1.395 2029 82337
1955 1379 712 667 2894 1.366 1.528 2195 84532
1956 1271 797 474 3225 1.549 1676 2150 78604 *Distacco del comune di Bellaria-Igea Marina
1957 1330 665 665 3926 1532 2394 3059 81663
1958 1366 720 646 4857 1848 3009 3655 85318
1959 1466 673 793 3907 1.819 2088 2881 88199
1960 1492 724 768 3949 1.861 2088 2856 91055
1961 1568 701 867 5017 2864 2.153 3020 94075
1962 1840 785 1055 4795 1917 2878 3933 98008
1963 1862 789 1.073 4917 2184 2733 3806 101814
1964 2128 976 1.152 3490 2300 1190 2342 104156
1965 1951 825 1.126 3330 1.995 1335 2461 106617
1966 1993 851 1.142 3367 2085 1282 2424 109041
1967 1956 873 1.083 3509 2011 1498 2.581 111622
1968 1961 893 1068 4169 2392 1777 2845 114467
1969 2000 978 1021 3435 2245 1190 2211 116678
1970 1954 1022 932 3649 2321 1328 2260 118938
1971 1898 973 923 3463 2250 1213 2136 119843 * rettifica a seguito  risultanze  Censimento 1971
1972 1875 903 972 3358 2632 726 1698 121541
1973 1796 1025 771 3356 2431 925 1696 123237
1974 1757 1054 703 2753 2287 466 1169 123284
1975 1589 987 602 2561 1918 643 1245 124529
1976 1490 988 502 2659 1874 785 1287 125816
1977 1460 1062 398 2438 2028 410 808 126624
1978 1259 984 275 2301 1848 453 728 127352
1979 1204 1013 191 2286 2215 171 362 127714
1980 1050 1138 -88 2475 2091 384 296 128010
1981 1096 1053 43 1954 1974 -20 23 128033
1982 1075 1136 -61 1507 1877 -370 -431 127602 * rettifica a seguito risultanze Censimento 1981
1983 1120 1168 -48 2128 1803 325 277 129506
1984 1013 1046 -33 2553 1816 737 704 130210
1985 1055 1116 -61 2067 1872 195 134 130344
1986 1032 1146 -114 2263 1795 468 354 130698
1987 963 1164 -201 1966 1676 290 89 130787
1988 1024 1170 -146 1849 1846 3 -143 130644
1989 1093 1087 6 1921 1932 -11 -5 130638
1990 1100 1139 -39 2212 1815 297 258 130896
1991 1136 1227 -91 1702 1831 -129 -220 130689
1992 1111 1182 -71 3940 1877 2063 -114 129955
1993 1086 1273 -187 2621 2304 317 130 129488
1994 1032 1279 -247 2073 2172 -99 -346 129250
1995 1036 1254 -218 2233 2077 156 -62 129244
1996 1035 1192 -157 2389 2234 155 -2 129596
1997 1076 1189 -113 2803 2212 591 478 130074
1998 1095 1292 -197 2744 2461 283 86 130160
1999 1122 1165 -43 3379 2434 945 902 131062
2000 1182 1260 -78 3223 2502 721 643 131705
2001 1185 1116 69 2726 2776 -50 19 128226 * rettifica a seguito risultanze Censimento 2001
2002 1258 1236 22 3958 2531 1427 1449 129675 * rettifica a seguito risultanze Censimento 2001
2003 1152 1355 -203 4621 2308 2313 2110 131785 * rettifica a seguito risultanze Censimento 2001
2004 1213 1293 -80 5717 2722 2995 2915 134700
2005 1278 1282 -4 3733 2747 986 982 135682


